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Drejtuar: DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE «

N& zbatim t8 ligiit nr. 15/2019, “Pér nxitjen ¢ punésimit”™; t& ligiit nr. 1522017, “PEr arsimin
dhe formimin profesional né Republikén ¢ Shqipérise”™, & vendimit i€ Késhilli & Ministrave nr.
554, daté 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe € funksionimit @& Agjencisé
Kombétare t8 Pundsimit dhe Afigsive”, t& udhézimit nr.l4 daté 27.05.2021, “Pér ményién ¢
organizimit dhe veprimtaring e ofruesve pu%}hm 1@ arsimit che i{'}i*zz‘zm@zt nrofesional”,
Drejtoria Rajonale e Oftimit t& Formimit Profesional 1 Publik Vierg, ju njofton plotésimin e vendit
18 lirg pér pozicionin:

- 1(nj&) mésimdhénés 1 formimit teoriko-praktik né kursin Pasticeri.

N& pérfundim 8 procedurés pér kétg pozicion pune rezultol fituese ZuiMerita Kogo.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin,

DREJTOR

KLAJDI MYZAFERAJ
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